ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СТЕГАЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ  ДОЛГОРУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

	«_15_» декабря  2015 г.

	с. Стегаловка
	№ __47_

О признании утратившими силу
       некоторых постановлений администрации
сельского поселения Стегаловский сельсовет
Долгоруковского муниципального района

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом сельского поселения Стегаловский сельсовет Долгоруковского муниципального района Липецкой области, администрация сельского поселения Стегаловский сельсовет Долгоруковского муниципального района постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Стегаловский сельсовет Долгоруковского муниципального района Липецкой области от 23.09.2014 г. №23 «Об утверждении Порядка
формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд сельского поселения Стегаловский сельсовет Долгоруковского муниципального района Липецкой области».
2. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Стегаловский сельсовет Долгоруковского муниципального района Липецкой области от 19.09.2014 г. №22 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд сельского поселения Стегаловский сельсовет Долгоруковского муниципального района Липецкой области».
3. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Стегаловский сельсовет Долгоруковского муниципального района в сети интернет по адресу: http://slepuha.dolgorukovo.org.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации сельского
поселения Стегаловский сельсовет                                         А.П.Карташов

image1.jpeg